Muzalonis magni logothetæ pileus, 30.

N

Nicephori Callisti de Metaphraste sententia, 36.

Nilus Doxapatricus, de quinque thronis patriarchalibus, 65.

P

Paulinus magister, 28.

Pællus senior : nihil illi cum Metaphraste, 59.

R

Raphael Volaterranus malus auctor de Metaphrastæ ætate, 23.

Ribadeneyræ in Metaphrastæ ætate aberratio, 40.

Rogerius, Siciliae rex : sub eo Theophanes Cerameus, 63 et seq., βσιλεύς illi appellatus, Græca adulatione, 66.

S

Simonis Wagnerechii, de Metaphraste quaesita, 36.

Sugillata Surii, Vitis sanctorum stylo suo reddendis, in auctorum ipsa persona, industria, 137, 139. Alia Metaphrastæ consilii ratio atque opera, 140.

Symeon Junior Theologus alius a Metaphraste, 72. Ipse S. Mamantis Xerozeri abbas : ejus ætas variaque opuscula, 143.

Symeon Mesopotamita, 24.

Symeon Metaphrastis laudatus, 24. Hæreticorum in eo depulsæ calumniæ ; magister, quæ dignitas in aula innoxima ; ludimagister, et trivialis ; nugæ 25, 26. Ejus natales, studia, aliaque decora ex Michaelæ Psello, 26, 27.

Symeon idem logotheta, 23. Ex logotheta cursus videri in magnum logothetam promotum, 32. Ejus viri in Ecclesia Græca auctoritas : variorum de illo elogia, Pselli, Hippolyti Thebani, Leonis Cantaripini, etc., 33, 34, etc.

Symeonis Metaphrastæ ætas : de illa vexatæ sententiæ, 38, et seq. 49, 136, et seq. Earum vitarum enarrator, quæ probatis monumentis consignatæ haberentur, 44. Ejus in eis opera, 45, 73. Vindicata fides, 46, et seq. Videri, qui Leone imperatore Thessalonicam pecunia redemit, 51, et seq. Metaphrastæ duplex explosus, 72.

Symeoni Metaphrastæ abdicatæ SS. Vitæ duplici syntagmate seu indiculo, 80, 119. Quæ illius habeantur genuinæ, 124. Ejus alia scripta, orationes, troparia, preces, epistolæ, 130 et seq. Ex Basilii operibus collectæ orationes, 131. Capita propria sententiosa ; Macarii alia, metaphrasi exornata, 132.

Metaphrastæ Commentarius in Lucam, nullus in Lucæ Evangelium, 131. Dioptra Metaphrastæ ascripta, 136. Ætatis ac Metaphraseon Simoni Wagnerechio S. I. vexata questio, ibid. Allatiana responsa : Metaphrastem inter ac Surium quantum referat, 139.

Symeon Metaphrastæ ac Logotheta, non ipse S. Mamantis præpositus ac novus theologus. Methonensis in eo emendatus. Viri monachatus explosus, 143, et seq.

T

Theoclistæ Vita, prima Metaphrastæ scripta, 49.

Theodorus Balsamon de Metaphraste, 35.

Theodorus Metochita, ex ærarii publici munere magnus Logotheta, 31.

Theodorus monachus logotheta, 29.

Theophanes Cerameus de Metaphraste, 35.